0070507846
立式冷柜服务手册
   型号    SC-279GB
           SC-329GB
海尔股份有限公司
 1
目录
目录 ........................................................................ 1

5. 箱内采用风冷冷却，使柜内温度更均匀。
6. 立体直面展示，广告效果更浓。
1.2 冷柜型号含义
2 产品外观结构及内部结构特征图
 3
3 产品部件结构名称
4 产品使用说明及产品改进介绍
本产品是在 SC-279GA/329GA 基础上研发的，其主要功能与 SC-279GA/329GA 系列冷柜
相同。本产品相对于 SC-279GA/329GA 做了以下更改：
1.取消包装内袋，增加 PE 保护膜；
2.增加纤维胶带用量；
3.减少搁物架数量；
4.更改包装纸箱及说明书版面。
 4
5 产品详细技术数据
型号
项目
SC-279GB SC-329GB
箱内温度 0～10℃
气候类型 ST 型气候类型：环境温度 32℃、RH=67%
防触电保护类型 I
有效容积 276L 326L
总容积 279L 329L
额定电压 220 V 220 V
额定频率 50 Hz 50 Hz
输入功率 210 W 210 W
冷却风机输入功率 29W
照明灯功率 15 W
压缩机 GVY66AA
温控器 K50-Q4927
额定耗电量（32℃环
境温度测试）
1.75 kW.h/24h 1.70 kW.h/24h
制冷剂 R134a
制冷剂充注量 190g 210g
净重 70kg 78kg
毛重 80kg 90kg
外形尺寸
深×宽×高
605×595×1650 (mm) 605×595×1850 (mm)
包装外形尺寸
深×宽×高
690×666×1730(mm) 690×666×1930(mm)
40 英尺集装箱容量 51 台 51 台
20 英尺集装箱容量 24 台 24 台
 5
6 产品使用及日常维护保养知识
 6
 7
7 原理图及线路图
7.1 电路图
7.2 电器连接示意图
压缩机冷却风机温控器
箱内灯
蒸发风机
 电源组合线
电源线
注：BN-棕色 BU-蓝色 BK-黑色 GNYE-黄绿色
 8
8 具体控制、工作原理及参数
8.1 控制原理及组成
该系列冷柜采用机械式温度控制器，温控器感温探头固定在箱内风机挡板后，通过感应
箱内空气温度控制压缩机的开停。
8.2 压缩机参数
1. 工作电压：220-240V/50Hz
2. 型号：GVY66AA(不带电容) 专用号为 0074000114；
3. 压机参数：排气量 6.6、制冷量 184W、COP 为 1.41、启动方式 RSIR。
4. 制造商：天津扎努西
8.3 温控器参数
技术参数
专用号 型号